
Орган местного самоуправления
Управление образованием Полевского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
Полевского городского округа 
«Детский сад № 54 комбинированного вида»
К ом м унистическая 25 а, 3 -56-24 , 3-56-25 
г. П олевской

П Р И К А З

03.10.2017 № 171/1- Д

«О создании комиссии по проведению обследования здания и 
территории на соответствие доступности»

На основании нормативно -  правовых документов, порядка обеспечения усло­

вий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образо­

вания, а также оказания им при этом необходимой помощи, целях соблюдения тре­

бований доступности для инвалидов, оценки состояния доступности, выявления су­

ществующих ограничений и барьеров для маломобильных групп населения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению обследования здания и территории на со­

ответствие доступности объектов по всем адресам осуществления образовательной 

деятельности:

- ответственного за организацию работы по обеспечению условий доступно­

сти объектов для инвалидов заместителя заведующего по АХЧ Н.А. Политову, 

старшего воспитателя Н.В. Вторыгину, старшего воспитателя Ю.Е. Краковскую, 

представителя организации Полевской городской организации Всероссийской об­

щественной организации «Всероссийское общество инвалидов» - по согласованию.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ! ы \ И у  Н.И. Пронина

С приказом ознакомлены: //V  . Н.А. Политова

Н.В. Вторыгина 

Ю.Е. Краковская


